



כל החדשות

זורמות עד אליכם

שותפות ושותפים יקרים,

החודש החולף התאפיין בריבוי חגים ומועדים, בהם התמקדנו בפעילויות קהילה וחינוך. אנו מודים לרשויות ולשותפים הרבים לחיזוק הקשרים במרחב ויצירת חיבורים בין הקהילות לטבע. אנו בפתחה של עונת הקיץ ואיתה גם השרפות בשטחים הפתוחים, שגורמות לנזק רב ולסכנה גדולה לאדם ולטבע. אני מודה לצוותים שלנו בשטח, שנרתמו לסייע לכוחות הכיבוי בשרפה האחרונה שפרצה באזור נחל חרוד. בחודש הקרוב אנו צפויים לחנוך פרויקטים חדשים, נמשיך לדווח ולעדכן.

לרשותכם, 

איל קנץ, מנכ"ל הרשות

כינוס מנכ"לי רשויות הניקוז

החודש אירחנו למשך יומיים משלחת של מנכ"לי רשויות הניקוז בישראל, לרגל כינוס מיוחד ללמידה משותפת וגיבוש עמדות בסוגיות הבערות שעל הפרק.

המשלחת נפגשת עם גורמי מקצוע במרחב, סיירה בשטח הפרויקטים ונפגשה עם השותפים הרבים שלנו לניהול הנחלים והשטחים הפתוחים. תודתנו לכולם על עבודה רצינית ומעמיקה, שמטרתה לקדם את הפעילויות שבתחומי האחריות של רשויות הניקוז. מאחלים דרך צלחה לאורלי גבישי סוטו, מנכ"לית רשות ניקוז גליל מערבי, שמסיימת את תפקידה, בתודה על שנים של עשייה משמעותית ושותפות לדרך.

שיתופי פעולה אזוריים

הנהלה פעילה מינהלת שטחים פתוחים בית שאן-עמק המעינות התקיימה ישיבתה הראשונה לשנת 2025 של הנהלה פעילה, בהשתתפות נציגים מכל הארגונים השותפים. הוצגו תוצרים להמשך מכנס נחלי העיר והעמק והוא סוכם בהצלחה. כמו כן, התקיים דיון על הגשות קולות קוראים לקרן לשמירה על שטחים פתוחים, קידום מודל ניהול ותחזוקה משותף והתקדמות פרויקטים.





כל החדשות

זורמות עד אליכם



התנעה לפרויקט שיקום עין סהרון

בימים אלו יוצא לדרך מהלך לשיקום עין סהרון ויצירת רציפות הידרוביולוגית מהנביעה ועד לנהר הירדן, בהתאם לתוכנית המים למרחב האקוטי. במסגרת זו יוסבו בריכות הדגים בכפר רופין לבתי גידול לחים, ויושלם שיקום אקולוגי, נופי וסביבתי רחב היקף, יחד המועצה האזורית עמק המעיינות, רשות מקרקעי ישראל וכפר רופין. בקרוב יחל שיתוף פעולה עם החברה להגנת הטבע, רשות הטבע והגנים וקרן קימת לישראל לצורך תכנון מפורט וקידום הפרויקט.

לומדים מהשטח: ישראל – אנגליה

מנהלי רשות ניקוח ונחלים ירדן דרומי השתתפו בכנס השנתי של המרכז לחקר אגמים, ברייטון אנגליה - the River Restoration Centre. את הרשות ייצגו אינג' אופיר סלע - מהנדס הרשות וגלובע קמינסקי - מנהל אגף פרויקטים וביצוע.

הכנס עסק בסוגיות הנוגעות לשיקום של מרחבים פתוחים, נחלים ובתי גידול לחים וקדם לו סיור מקדים, בהובלת שי גלעד מ"אגמא" ואנשי מקצוע. [לכל הרשמים](#) [והתובנות לחצו כאן](#)



חינוך וקהילות

איך מחברים את הקהילות לשותפות בתכנון מרחבי הנחלים?

תהליך ייחודי שאנו מובילים בימים אלו, הפגיש לסיור מקצועי ייחודי את הפעילים "שומרי נחל תבור" עם אנשי המקצוע המובילים את תכנון עתידו של מרחב נחל תבור.

הסיור מהווה נקודת פתיחה לתהליך, בו נציגי הקהילות המקומיות יהיו שותפים ומעורבים בתכנון נחל תבור תיכון, בדגש על המקטע בין מחצבת דבוריה לסכר עין דור.

בהמשך לסיור, פורסם לאחרונה סקר תושבים, שמטרתו הכרת החיבור והשימושים המקומיים בנחל תבור תיכון. תושבי ותושבות המרחב מוזמנים להיות שותפים פעילים [סקר תושבים](#)





כל החדשות

זורמות עד אליכם

ימי שיא לשומרי הנחל

תוכניות החינוך "שומרי הנחל" פועלות השנה בקרב אלפי ילדים מבתי ספר בכל המרחב ומנחילה לדור הצעיר ידע, ערכים, אהבה לנחלים ולטבע. אירועי השיא לתוכנית נמצאים בעיצומם.

★ בית הספר **עמק חרוד יסודי** בנחל החרוד - תלמידי כיתות ד' הדריכו את הוריהם בחורשת גדעון ★ בכפר כמא תלמידי **בית הספר תינאל** מכיתות ד' הדריכו את תלמידי כיתות ג' על נחלי תבור וקמה ★ בעמק יזרעאל ובוסתן אל מארג' סיימו תלמידי **בתי הספר סולם** ו"אופקים" **מרחביה** להכין שלטי פסיפס, הקוראים לשמור על הניקיון - והם יוצבו בנחל נבות. תודה למדריכות רשות הניקוז, לבתי הספר ולמועצות על שיתוף פעולה משמעותי בחינוך דור העתיד לאהבת הארץ ושמירה על סביבה נקייה.

קרנבל בנחל תבור

קהילות הגליל התחתון, יהודים וערבים המתגוררים במרחב נחל התבור, נפגשו ליום שכולו קרנבל - פעילויות, הדרכות ותחנות, שהסתיימו בסיום עששיות לילי. כל זה קרה על גדות מפגש הנחלים תבור-קמה,

תודה למובילי היוזמה - מחלקת איכות הסביבה של הגליל התחתון, ולשותפים - קק"ל, מוזיאון עין דור, צוות בית הספר אלון תבור של החברה להגנת הטבע, הפעילים שומרי נחל תבור, מחלקת נוער דבוריה עם המד"צים האלופים ומדריכות רשות הניקוז האנרגטיות שלנו.

טיול משפחות בית שאן - עמק המעינות

מינהלת שטחים פתוחים בית שאן עמק המעינות הובילה בחוה"מ פסח את טיול המשפחות המסורתית, בהשתתפות תושבי העיר והעמק, לאורך השביל המונגש החדש הצופה על גשר הקנטרה. היה מוצלח, עם מגוון פעילויות של רשות הטבע והגנים, קק"ל, רשות הניקוז וצוותי המד"צים מספריית בית שאן.

צעדת הגיבורים בית שאן

בהובלת עיריית בית שאן, צעדו כל תלמידי העיר לזכר חללי העיר ממלחמת חרבות ברזל. זכינו להיות שותפים לאירוע ההנצחה המשמעותי ולקיים את ההפעלות לאורך המסלול, שעבר בטיילת שפרינצק ולאורך נחל חרוד.

